MC ULTRACROSS uL
3™ C. REGIONALE FM1I CAMPANIA MX o ultracross.i

Camp. Regionale FMI MX 3 Prova C. Sasso
MX1/MX2 Fast Castel di Sasso (CE) 1,220 km

Prima Manche 16/05/2021 11:20
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:16:06

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:29.230 +1.895 11:23:29.670 1 1:39.085 +6.913 11:33:35.056
(121) TRAMONTANO CIRO 6 1:29.718 +2.383 11:24:59.388 12 1:47.984 +15.812 11:35:23.040
1 11:17:32.929 7 1:29.502 +2.167 11:26:28.890
2 1:26.052 +0.762 11:18:58.981 8 1:29.576 +2.241 11:27:58.466 (123) PISANI DAVID
3 1:25.736 +0.446 11:20:24.717 9 1:30.227 +2.892 11:29:28.693 1 11:17:43.646
4 11:21:50.007 10 1:29.699 +2.364 11:30:58.392 2 11:19:15.710
5 1:26.546 +1.256 11:23:16.553 11 1:32.094 +4.759 11:32:30.486 3 1:32.236 +0.172 11:20:47.946
6 1:26.653 +1.363 11:24:43.206 12 1:31.853 +4.518 11:34:02.339 4 1:32.250 +0.186 11:22:20.196
7 1:27.141 +1.851 11:26:10.347 13 1:34.664 +7.329 11:35:37.003 5 1:35.044 +2.980 11:23:55.240
8 1:27.904 +2.614 11:27:38.251 6 1:36.273 +4.209 11:25:31.513
9 1:27.409 +2.119 11:29:05.660 (734) GALDI ADOLFO 7 1:39.344 +7.280 11:27:10.857
10 1:27.876 +2.586 11:30:33.536 1 11:17:40.065 8 1:36.711 +4.647 11:28:47.568
1 1:28.931 +3.641 11:32:02.467 2 1:29.662 +0.986 11:19:09.727 9 1:36.917 +4.853 11:30:24.485
12 1:29.040 +3.750 11:33:31.507 3 1:33.344 +4.668 11:20:43.071 10 1:45.740 +13.676 11:32:10.225
13 1:29.820 +4.530 11:35:01.327 4 11:22:11.747 11 1:40.071 +8.007 11:33:50.296
5 1:29.080 +0.404 11:23:40.827 12 1:38.881 +6.817 11:35:29.177
(16) COMPAGNONE FELICE 6 1:30.987 +2.311 11:25:11.814
1 11:17:33.695 7 1:29.355 +0.679 11:26:41.169 (918) FUSCO FRANCO
2 1:26.558 +0.394 11:19:00.253 8 1:30.726 +2.050 11:28:11.895 1 11:17:43.093
3 11:20:26.417 9 1:29.045 +0.369 11:29:40.940 2 1:35.433 +1.547 11:19:18.526
4 1:27.028 +0.864 11:21:53.445 10 1:31.883 +3.207 11:31:12.823 3 11:20:52.412
5 1:27.433 +1.269 11:23:20.878 1 1:33.128 +4.452 11:32:45.951 4 1:34.929 +1.043 11:22:27.341
6 1:27.191 +1.027 11:24:48.069 12 1:29.484 +0.808 11:34:15.435 5 1:35.719 +1.833 11:24:03.060
7 1:27.327 +1.163 11:26:15.396 13 1:29.706 +1.030 11:35:45.141 6 1:35.465 +1.579 11:25:38.525
8 1:27.940 +1.776 11:27:43.336 7 1:36.888 +3.002 11:27:15.413
9 1:27.666 +1.502 11:29:11.002 (122) BLANCHI LUCIANO 8 1:37.623 +3.737 11:28:53.036
10 1:28.109 +1.945 11:30:39.111 1 11:17:38.942 9 1:38.722 +4.836 11:30:31.758
1 1:27.766 +1.602 11:32:06.877 2 1:30.109 +1.702 11:19:09.051 10 1:43.627 +9.741 11:32:15.385
12 1:29.050 +2.886 11:33:35.927 3 1:30.982 +2.575 11:20:40.033 11 1:36.680 +2.794 11:33:52.065
13 1:30.270 +4.106 11:35:06.197 4 1:30.338 +1.931 11:22:10.371 12 1:38.023 +4.137 11:35:30.088
5 1:32.226 +3.819 11:23:42.597
(21) CODA LUCA 6 1:31.571 +3.164 11:25:14.168
1 11:17:32.259 7 1:29.947 +1.540 11:26:44.115
2 11:18:57.771 8 1:31.453 +3.046 11:28:15.568
3 1:27.928 +2.416 11:20:25.699 9 1:31.303 +2.896 11:29:46.871
4 1:27.334 +1.822 11:21:53.033 10 1:32.119 +3.712 11:31:18.990
5 1:27.458 +1.946 11:23:20.491 11 1:30.034 +1.627 11:32:49.024
6 1:26.753 +1.241 11:24:47.244 12 11:34:17.431
7 1:28.047 +2.535 11:26:15.291 13 1:30.173 +1.766 11:35:47.604
8 1:29.256 +3.744 11:27:44.547
9 1:28.693 +3.181 11:29:13.240 (331) BORROZZINO NICOLO"
10 1:28.166 +2.654 11:30:41.406 1 11:17:36.240
1 1:29.647 +4.135 11:32:11.053 2 1:26.443 +0.099 11:19:02.683
12 1:28.518 +3.006  11:33:39.571 3 11:20:29.027
13 1:28.708 +3.196 11:35:08.279 4 1:26.752 +0.408 11:21:55.779
5 1:27.285 +0.941 11:23:23.064
(154) SCHITO JACOPO ANDREA 6 1:27.820 +1.476 11:24:50.884
1 11:17:35.108 7 1:26.528 +0.184 11:26:17.412
2 1:26.651 +0.682 11:19:01.759 8 1:28.927 +2.583 11:27:46.339
3 1:26.691 +0.722 11:20:28.450 9 1:29.054 +2.710 11:29:15.393
4 11:21:54.419 10 1:28.142 +1.798 11:30:43.535
5 1:27.244 +1.275 11:23:21.663 11 1:30.373 +4.029 11:32:13.908
6 1:28.295 +2.326 11:24:49.958 12 1:27.298 +0.954 11:33:41.206
7 1:26.970 +1.001 11:26:16.928 13 3:17.842 +1:51.498 11:36:59.048
8 1:28.662 +2.693 11:27:45.590
9 1:28.415 +2.446 11:29:14.005 (44) DI BARI DANIELE
10 1:28.134 +2.165 11:30:42.139 1 11:17:42.460
1 1:29.644 +3.675 11:32:11.783 2 1:35.506 +3.334 11:19:17.966
12 1:28.721 +2.752 11:33:40.504 3 11:20:50.138
13 1:28.767 +2.798 11:35:09.271 4 1:32.940 +0.768 11:22:23.078
5 1:33.321 +1.149 11:23:56.399
(433) BORROZZINO GIUSEPPE 6 1:35.917 +3.745 11:25:32.316
1 11:17:37.530 7 1:36.318 +4.146 11:27:08.634
2 1:27.335 11:19:04.865 8 1:34.393 +2.221 11:28:43.027
3 1:27.853 +0.518 11:20:32.718 9 1:36.367 +4.195 11:30:19.394
4 1:27.722 +0.387 11:22:00.440 10 1:36.577 +4.405 11:31:55.971
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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